
Børnestævner 2025/2026 
 
4. oktober: 

• Sønderris Hallen - Esbjerg 
• Espe Hallen - Ringe 
• Vorbasse Fritidscenter - Vorbasse 
• Vestfyns Kultur og idrætscenter – Nørre Aaby 
• Ørbæk Midtpunkt - Ørbæk 
• Tåsinge Hallen - Tåsinge 
• Ulkebøl Hallen - Sønderborg 
• Vojens Hallerne - Vojens 

 
25. oktober: 

• Højby Hallerne - Højby 
• Egtved Idræts & Multicenter - Egtved 
• Tvedhallen - Tved 
• Vindingehallen - Vindinge 
• Otterup Hallen - Otterup 
• Høruphallen - Hørup 
• Klosterhallerne – Løgumkloster 
• Arena Syd Vamdrup - Vamdrup 

 
15. november: 

• Espe Hallen - Ringe 
• Rasmus Rask Hallen - Bellinge 
• Starup Hallen - Starup 
• Bøgeskovhallen - Fredericia 
• Tinglev Fritidscenter - Tinglev 
• Haarby Hallerne - Haarby 
• Danbolig hallen - Give 
• Phønix Tag Arena - Gudme 

 
6. december (julestævne): 

• Ejby Hallen - Ejby 
• Sanderum Hallen - Sanderum 
• Bramming Kultur- & Fritidscenter - Bramming 
• Humblehallen - Humble 
• Hodde-Tistrup Hallen - Tistrup 
• Gauerslund Idrætscenter - Børkop 
• Ahlmannsparken - Gråsten 
• Kløvermarkhallen- Haderslev 
• Otterup Hallen - Otterup 

 



 
17. januar: 

• Vorbasse Fritidscenter - Vorbasse 
• Kultur- og aktivitetscenter Egebæk/Hviding - Hviding 
• Rasmus Rask Hallen - Bellinge 
• Pulzion - Kolding 
• Vindingehallen - Vindinge 
• Ulkebøl Hallen - Sønderborg 
• Kvaglund Hallen - Esbjerg 
• Otterup Hallen - Otterup 

 
31. januar: 

• Ørbæk Midtpunkt - Ørbæk 
• Starup Hallen - Starup 
• Gauerslund Idrætscenter - Børkop 
• Haarby Hallerne - Haarby 
• Ahlmannsparken - Gråsten 
• Fjordager Hallen – Odense NØ 
• Tønder Hallerne - Tønder 
• Ikærhallen - Give 
• Phønix Tag Arena - Gudme 

 
21. februar: 

• Elbohallen - Taulov 
• Højby Hallerne - Højby 
• Tåsinge Hallen - Tåsinge 
• Ribe Fritidscenter - Ribe 
• Egtved Idræts & Multicenter - Egtved 
• Høruphallen - Hørup 
• Vojens Hallerne - Vojens 
• Idrætscenter Midtfyn - Ringe 

 
14. marts: 

• Sønderris Hallen - Esbjerg 
• Vorbasse Fritidscenter - Vorbasse 
• Ørbæk Midtpunkt - Ørbæk 
• Bøgeskov Hallen - Fredericia 
• Tvedhallen - Tved 
• Tinglev Fritidscenter - Tinglev 
• Fjordager Hallen – Odense NØ 
• Søndersø - Søndersø 

 
 
28. marts (afslutningsstævne): 



• Kultur og aktivitetscenter Egebæk/Hviding - Hviding 
• Humblehallen - Humble 
• Hodde-Tistrup Hallen - Tistrup 
• Vindingehallen - Vindinge 
• Smidstrup Hallen - Smidstrup 
• Aabenraa Arena - Rødekro 
• Ulkebølhallen - Sønderborg 
• Bolbro – Odense V 
• Vestfyn Kultur og Idrætscenter - Nr. Aaby 

 


